
 
 

证券代码：300059           证券简称：东方财富        公告编号：2015-113 

东方财富信息股份有限公司补充更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

东方财富信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12月 25日在中

国证券监督管理委员会指定信息披露媒体发布了《东方财富信息股份有限公司发

行股份购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股份上市公告书》及其摘要，现

对原公告披露的部分信息作补充更正公告，具体如下： 

公告原文： 

（三）截至 2015 年 12 月 14 日（中国结算深圳分公司《股份登记申请受理

确认书》出具日），新增股份登记到账后，公司前十大股东情况如下上市公司主

要股东持股情况  

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 股份性质 

1 其实 474,776,281 25.61% 限售流通A股,A股流通股 

2 郑州宇通集团有限公司 108,070736 5.83% A 股流通股 

3 沈友根 58,060,800 3.13% A 股流通股 

4 陆丽丽 56,881,440 3.07% A 股流通股 

5 西藏自治区投资有限公司 46,315,772 2.50% 限售流通 A股 

6 
中央汇金投资有限责任公

司 
31,268,000 1.69% A 股流通股 

7 鲍一青 24,223,624 1.31% 限售流通A股,A股流通股 

8 史佳 23,287,478 1.26% 限售流通A股,A股流通股 

9 
招商证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
21,689,011 1.17% A 股流通股 

10 
海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
18,418,454 0.99% A 股流通股 

现补充更正为： 

（三）截至 2015 年 12 月 14 日（中国结算深圳分公司《股份登记申请受理

确认书》出具日），新增股份登记到账后，公司前十大股东情况如下 

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 股份性质 

1 其实 474,776,281 25.61% 限售流通A股,A股流通股 

2 郑州宇通集团有限公司 108,070,136 5.83% 限售流通 A股 



 
 

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 股份性质 

3 沈友根 58,060,800 3.13% A 股流通股 

4 陆丽丽 56,881,440 3.07% A 股流通股 

5 西藏自治区投资有限公司 46,315,772 2.50% 限售流通 A股 

6 
中央汇金投资有限责任公

司 
31,268,000 1.69% A 股流通股 

7 鲍一青 24,223,624 1.31% 限售流通A股,A股流通股 

8 史佳 23,287,478 1.26% 限售流通A股,A股流通股 

9 
招商证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
21,689,011 1.17% A 股流通股 

10 
海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
18,418,454 0.99% A 股流通股 

除上述补充更正内容之外,公告的其他内容不变。由此带来的不便，敬请广

大投资者谅解。公司将进一步做好信息披露工作,进一步提高信息披露质量，为

广大投资者提供更好的服务。 

特此公告。 

 

东方财富信息股份有限公司董事会 

                                       二〇一五年十二月三十日 


	（三）截至2015年12月14日（中国结算深圳分公司《股份登记申请受理确认书》出具日），新增股份登记到账后，公司前十大股东情况如下上市公司主要股东持股情况
	（三）截至2015年12月14日（中国结算深圳分公司《股份登记申请受理确认书》出具日），新增股份登记到账后，公司前十大股东情况如下



